2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентябрь 2016 йыл                        № 63                     26 сентября 2016 года
О внесении изменений в постановление от 12 декабря 2012 года № 32 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 12 декабря 2012 года № 32 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан», дополнив следующим кодом бюджетной классификации:
-791 2 02 02999 10 7135 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава сельского поселения                                  А.К.Кадимов